檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：(02)33437864

聯絡人：高志璋

電　話：(02)77367846

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國104年5月14日

發文字號：臺教學(五)字第1040060192號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(0060192A00_ATTCH6.docm)

主旨：檢送104年全國反毒博覽會家庭親紫日「彩繪紫錐花 親子

攜手畫」實施計畫乙案，如附件，請轉知所轄學校，鼓勵

學子及家長踴躍報名，請查照。

說明：

一、依據「104年全國反毒會議、學術研討會暨反毒博覽會」

籌辦計畫辦理。

二、本部主辦104年全國會議之反毒博覽會，為吸引青少年學

子關注反毒議題，增進渠等對「健康、反毒、愛人愛己」

的紫錐花運動意涵的認同，爰辦理「彩繪紫錐花 親子攜手

畫」活動，略述計畫重點如下：

(一)本活動由教育部、法務部、衛生福利部、外交部共同主

辦。並由臺北市政府教育局、財團法人淨化社會文教基

金會、臺北市政府衛生局、臺北市政府聯合醫院等單位

承辦。

(二)活動訂於104年5月31日(星期日)上午9時起於臺北市政

府府前市民廣場舉辦反毒博覽會，並辦理親子彩繪公仔

活動，著色素材為500組反毒宣導「國王喵」公仔素胚。

4

1040093565

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/05/15

■■■■■■■

72

第2頁，共2頁

裝

訂

線

報名原則如下：

１、報名時間：自104年5月20日(星期三)下午6時開始報

名，至額滿為止。

２、名額為500組，採網路報名方式，不限報名年齡及每

組參加人數，網址為https://www.beclass.com/rid=1

83789e5541f535c824e。

３、報名成功者由大會另行以電子郵件通知錄取。

三、如需進一步接洽，請聯絡孫萓教官，聯絡電話：0983-402

303、電子郵件：yisun420@gmail.com。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、各直轄市及縣市學生校外生活輔導會、教育

部國民及學前教育署

副本：法務部、衛生福利部、外交部、臺北市政府衛生局、臺北市立聯合醫院、財團法

人淨化社會文教基金會、本部學生事務及特殊教育司(均含附件) 2015-05-15
06:55:00